
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/208/2021 
RADY GMINY RACHANIE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt15, art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2021  
r.  poz. 1372, ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych(Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376,  ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tomaszowskiego Rada Gminy Rachanie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełnienie sieci dróg służącym miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych  na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rachanie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pałczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6276



 

 

 

 
Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/208/2021 

                                                                                                                               Rady Gminy Rachanie 

                                                                                                                               z dnia 17 grudnia 2021 
 

 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

 

 

 

 

Lp.               Przebieg i nazwa drogi Miejscowość Nr ewid. 

działki 

Długość 

( km) 

1.  Od drogi powiatowej nr 3525L do drogi 

gminnej działka nr ewid. 1030. 

 

Pawłówka 552 1 

2. Od drogi powiatowej nr 3502L do drogi 

gminnej działka nr ewid. 94. 

 

Żwiartówek 162,104. 0,5 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6276


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/208/2021

Rady Gminy Rachanie

z dnia 17 grudnia 2021
	Slajd 1
	Slajd 1

		2021-12-30T13:49:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




